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Protokół z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej w dniu 24.11.2015 roku. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji  – zgodnie z załączoną listą obecności, Przew. 

Rady Gminy Pani Aneta Żurowska, Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk , Skarbnik Gminy 

Pani Ilona Starzyńska. 

 

 Porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad 

2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Analiza projektu uchwały budżetowej Gminy Jedlińsk na 2016r. 

4.Sprawy bieżące, różne .  

 

Obrady Komisji Polityki Społecznej rozpoczęła  Przew. Ewa Ofiara, która powitała 

zaproszonych gości i obecnych członków .Stwierdziła prawomocność obrad. 

Ad.2 Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3 W tym punkcie jako pierwsza głos zabrała Przewodnicząca Komisji Ewa Ofiara ,odniosła 

się do przedstawionych propozycji projektu uchwały budżetowej  w paragrafach dotyczących 

zakresu pracy komisji. Zwróciła uwagę na zwiększone stypendia dla uczniów co pozytywnie 

odebrali też członkowie Komisji. Przedstawiła również wydatki inwestycyjne zaplanowane w 

projekcie budżetu oświaty na kwotę 105.000zł. oraz zadania remontowe na kwotę 506.628zł 

dla szkół .( w załączeniu).Zwróciła uwagę na brak zadania inwestycyjnego w Bierwcach o 

jakie pisała wniosek z KPS do Pana Wójta- ujęcie w przedsięwzięciach i  WPF - budowy boiska 

wielofunkcyjnego i zagospodarowanie terenu wokół. Taka inwestycja jest niezbędna 

ponieważ szkoła pomimo że jest nowa  nie posiada sali gimnastycznej a od 2011r. nie było 

żadnej inwestycji. Ponownie zwróci się o wprowadzenie tego zadania. 
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Pani skarbnik odpowiedziała ,że w przedsięwzięciach są ujęte tylko te inwestycje , które 

zostały rozpoczęte przed 2016 rokiem lub rozpoczynają się w 2016. Inne zadania nie mogą 

być ujęte , takie po raz pierwszy są wymagania RIO ,ale załącznik roboczy jest u Pana Wójta i 

tam jest więcej zadań. 

Radny Waldemar Sulisz w dziale ochrona zdrowia- przeciwdziałanie alkoholizmowi  pytał o 

pracę psychologa oraz wyjazdy całej komisji na szkolenia, czy  jest  to zasadne  . Nie godzi się 

na taki podział środków. Przew. Rady A. Żurowska powiedziała ,że zleciła kontrolę w tym 

zakresie. Radny zapytał dlaczego tak późno dostajemy materiały na sesję. Pozostali radni też 

powiedzieli ,że taka ilość materiałów nie daje możliwości i czasu na zwołanie poszczególnych 

Komisji. Przew. A Żurowska odpowiedziała , że nie jest to z jej winy. 

Radny H. Krzak- zapytał o od kiedy czynna będzie biblioteka i co z Centrum Zdrowia? 

Odpowiedzi udzielił sekretarz - Pan Andrzej Pawluczyk . Biblioteka swoją pracę rozpocznie 1 

grudnia , a na najbliższej sesji będzie uchwała o przekazaniu ośrodka zdrowia. 

W sprawach różnych: Ewa Ofiara poinformowała o piśmie jakie otrzymała od dyr. GZEAS-u 

Pani Danuty Durak dotyczącego regulaminu ustalającego dodatki do wynagrodzeń 

nauczycieli.  W związku z otrzymanym pismem Komisja Polityki Społecznej wydała 

oświadczenie.  

 Oświadczenie Komisji Polityki Społecznej 

W sprawie przyjęcia regulaminu w sprawie określenia wysokości i szczegółowych warunków 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat , motywacyjnego, funkcyjnego oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości oraz szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

Komisja Polityki Społecznej trzykrotnie przystępowała do prac nad zmianą regulaminu, który 

obowiązuje od marca 2010r. Na ostatniej sesji Rady Gminy 28 października 2015r projekt  

uchwały został zdjęty z obrad ponieważ Radni na posiedzeniu Komisji nie otrzymali 

precyzyjnych informacji o skutkach finansowych podjęcia tej uchwały.   Po  uzgodnieniach 

radni wnieśli swoje uwagi do  regulaminu, odnośnie zmian kwot i kilku zapisów min. 
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dotyczących związków zawodowych. Padł wniosek o zdjęcie z obrad i po dopracowaniu 

podjąć uchwałę na kolejnej Sesji, ponieważ zgodnie z procedurą muszą ponownie 

wypowiedzieć się związki zawodowe.  

Dyrektor GZEAS-u Pani Danuta Durak zwróciła się do Komisji z pismem , że rozpoczęły się 

prace w księgowości nad obliczaniem dodatku wyrównawczego dla nauczycieli za 2015rok.Ze 

względu na ten fakt oraz w trosce o uzyskanie bardziej precyzyjnych kwot podwyżek 

dodatków , po przeprowadzonych rozmowach z Panią Skarbnik Gminy  i z przedstawicielami 

związków zawodowych powtórne spotkanie odbędzie się w terminie późniejszym. Ponowny 

projekt uchwały przewiduje złożyć do Rady Gminy w nowym roku budżetowym. 

Przedstawione argumenty są uzasadnione i Rada Gminy przystąpi do podjęcia uchwały 

zmiany regulaminu po jego otrzymaniu.(  wniesieniu swoich uwag , konsultacji ze związkami). 

 

Następnie dyskutowaliśmy na temat reformy oświaty. O zmianach jakie nas czekają i 

kosztach tych zmian.  

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

Prtokolant                             Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej  

                                 Ewa Ofiara 
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